

## "TÜRKİYE'DE AYDINLARIN ERMENİ SORUNUNA YAKLAŞIMI ÜZERİNE DÜŞÜNCELER" BAŞLIKLIL KUNFERANS

24.10.2024

2024 yılı Ömer Engin Lütem Konferansları'nın yedincisi Prof. Dr. Korkmaz Alemdarın konuşmacı olacağı Türkiyede Aydınların Ermeni Sorununa Yaklaşımı Üzerine Düşünceler başlıklı konferans 31 Ekim 2024 Perşembe günü gerçekleşecektir.

Hamdullah Suphi (Tanrıöver) geçen yüzyılın başında Ermeni sorunu üzerine yayınladığı Fransızca bir yazıda Ermeni halkını Rus ve İngiliz ajanlarının kışkırttığını, bunların yol açtığı şiddet eylemlerinin Anadolu'da yaşamı zorlaştırdığını ve olaylarla ilgili olarak Batıda Türkiyenin sorumlu tutulmasının haksız ve yanlış olduğunu anlatır.

Günümüze kadar gelen süreçte, Ermeni terör örgütlerinin faaliyetlerine karşı alınan önlemler, birçok uluslararası çevrede "soykırım" olarak tanımlanmaktadır. Tanrıöver'in yazısındaki gibi, o dönemde dış güçlerin etkisiyle şekillenen bu süreçlerin, hedeflerini gerçekleştiremeyen grupların günümüzde farklı etnik veya siyasi unsurlar üzerinden yeniden gündeme getirilme çabaları ile sürdüğü görülmektedir. Özellikle ABD'nin, son dönemlerde bu politikalara daha aktif bir şekilde katılması, sorunun boyutlarını genişleten bir unsur olmuştur.

Bu konferansımızda, iletişim profesörü Prof. Dr. Korkmaz Alemdar, Cumhuriyetin kuruluşundan günümüze kadar Türk aydınlarının, Ermeni meselesine ve Türkiye'ye yönelik haksız suçlamalara dair yaklaşımlarını değerlendirecektir. Aydınların bu konudaki yaklaşımlarını iletişim bilimi perspektifinden inceleyecek olan Prof .Dr. Alemdar, bu tartışmaların çeşitli yansımalarını ele alacaktır.

31 Ekim 2024 Perşembe günü 14:00-15:30 saatleri arasında AVİM Toplantı Salonunda düzenlenecek konferansımıza katılımınızdan memnuniyet duyacağız.

Toplantı dili Türkçedir.

**Yer:** AVİM Toplantı Salonu

**Adres:** Süleyman Nazif Sok. No:12/B D.5 Çankaya / ANKARA

**Tarih:** 31 Ekim 2024, Perşembe

**Saat:** 14:00 - 15:30

**Kayıt için:**

**LCV:** Hülya Önalp

**Telefon:** 0 312 438 50 23-24

**Faks:** 0 312 438 50 26

**E-posta:** honalp@avim.org.tr

---

Kaynak/Source: